
Администрация городского округа «Город Калининград» 

Комитет по образованию 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4 

 

П Р И К А З 

 

от «21» декабря 2021 г.                                                                       № 280 -о 

г. Калининград 

 

О создании школьного 

спортивного клуба 

 

 

В целях активизации физкультурно-массовой работы в школе, 

спортивной работы, развития детско-юношеского спорта и приобщения, 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МАОУ СОШ №4 школьный спортивный клуб «Спарта». 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Спарта» МАОУ 

СОШ №4. 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шаркова Е.Н. 

учителя физической культуры. 

4. Заместителю директора Ворониной А.А. организовать работу 

спортивного клуба, осуществлять контроль за работой школьного 

спортивного клуба. 

5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя 

директора Воронину А.А. 

 

 

 

Директор школы                                                                     М.В. Виноградов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-12-21T17:27:11+0200
	г. Калининград, ул. К. Маркса, 65
	МАОУ СОШ № 4




